РЕШЕНИЕ

(БЮЛЛЕТЕНЬ ГОЛОСОВАНИЯ)

собственника помещения на общем собрании собственников помещений в многоквартирном доме

дата: ___.___.__________ г.

Сведения о собственнике:

 г. ______________________, ул. ___________________________, д. _____ , квартира № ______,

___________________________________________________________________________________________

                                                                                       Ф.И.О.(полностью)

Документ, подтверждающий право собственности серия ______________ №________________
дата выдачи ________________, общая площадь помещения _______м2, доля в праве собственности _______

Повестка дня собрания.

1. О выборе председателя, секретаря, счетной комиссии  общего собрания собственников помещений многоквартирного дома комиссии   с правом  подписи данного   протокола  общего  собрания собственников.

2. Перенос на 20__ год срока проведения капитального ремонта кровли дома,  запланированной  краткосрочным планом реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Тульской области на 20__ год.

3. О выборе лица, уполномоченного собственниками помещений в доме направить  в течение трех рабочих дней со дня проведения общего собрания один экземпляр оригинала настоящего протокола (со всеми приложениями) в орган местного самоуправления, а также в адрес регионального оператора.

Итоги голосования.

1.   Выбрать:

- председателем общего собрания __________________________________________________

________________________________________________________________________________

(указывается фамилия, имя, отчество, номер помещения в многоквартирном доме, реквизиты документа, подтверждающего право собственности).

- секретарем общего собрания ________________________________________________

_______________________________________________________________________________

(указывается фамилия, имя, отчество, номер помещения в многоквартирном доме, реквизиты документа, подтверждающего право собственности).

   Выбрать членами счетной комиссии для подсчета результатов голосования с правом подписи данного  протокола  заочного  голосования  следующих лиц:

  Ф.И.О._______________________________,  кв. № ____ ,   ____________________ (реквизиты документа, подтверждающего право собственности)
  Ф.И.О.  _______________________________ , кв. № ____ ,    __________________   (реквизиты документа, подтверждающего право собственности)
    Ф.И.О._______________________________ , кв. № ____ ,     ____________________(реквизиты документа, подтверждающего право собственности)

	ЗА

	ПРОТИВ

	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

2.   Выбрать ________________________________________________  лицом, уполномоченным  от имени собственников помещений в многоквартирном доме, которое будет взаимодействовать с региональным оператором,  участвовать в приемке выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества дома  в 20___ году, в том числе подписывать  соответствующие  акты выполненных работ.

	ЗА

	ПРОТИВ

	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

3.   Поручить  ___________________________________________________________________ (указывается фамилия, имя, отчество лица, которому дается поручение) в течение трех рабочих дней со дня проведения общего собрания направить   экземпляр оригинала настоящего протокола (с  приложениями)    в адрес регионального оператора Тульской области.

	ЗА

	ПРОТИВ

	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

4. Выбрать  местом и адресом хранения протоколов собраний собственников помещений в многоквартирном доме и решений таких собственников по вопросам, поставленным на голосование _____________________________________________________________________

	ЗА

	ПРОТИВ

	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

Собственник помещения
/
/
(подпись)

(Ф. И. О.)